decreveris, felicius ipso dirigente procedent".

Dat. Lug(duni), YlII. Kal. Aprelis.

30 43. MANDATA
DE PRECIBUS PRIMARIIS.

1274 Febr. 27. Apr. 30.— 1275.

Mandatis a. 1274 Febr. 27. abbati monasterii Altahensis inferioris et Apr. 30.

monasterio Minfeldensi directis admngimus nonnidlas formidas ad eandem rem spectantes,

quae certe in primordiis regni a Rudolfo rege emissae sunt. Quae omnes servantur in

libris formularum, de quorum codicibus v. supra ad nr. 14—16. Alias formidas, quarum

textus utpote minoris momenti proponere supersedemus, v. in Regestis imperii nr. 42. 239.

306—307. 310—311. 313-316. 487. 488. 491.

36. MANDATUAl ABBATI ALTAHENSI MISSVM. Febr. 27.

Cum neque autographon neque copiarius vetus in tabidario generali regni Baivarici

nobis petentibus reperiri piossit, repetimus editionem in ‘Monumentis Boicis' XI, 249 olim

paratam. Formulae mandato nostro persimiles servatae sunt in codicibus E fol. 120 nr. 7

et V fol. 41* V. editionem p. 247, atque in formulario Petri de Haitis ‘Summa de litteris

missilibus' inscripto nr. 119 , v. editionem a viro d. Firnliaber paratam ‘Fontes rerum

Austriacarum' Ser. II tom. VI, 73. V. etiam Reg. imperii VI, 306. — Böhmer
,
Reg.

inip. VI, 113. (P. deest.)

Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus dilecto principi suo abbati

in Nideraltach gratiam suam et omne bonum.

Cum in nostre sublimacionis exordio quodlibet monasterium sub nostro Romano
imperio constitutum super provisione unius persone primicias precum nostrarum ex

antiqua et approbata consuetudine admittere teneatur, primarias tibi offerimus preces

nostras, devocionem tuam attencius exhortantes ac regia tibi auctoritate mandantes,

quatenus Sifrido de March clerico, nobis de bona conversacione et sufficienti sciencia

commendato, de beneficio ecclesiastico ad collationem tuam spectante, si quod vacat

ad presens vel quam primum ad id obtulerit se facultas, cures liberaliter providere ob

nostram et sacri imperii reverentiam specialem, ita quod te et tuum monasterium

speciali prosequamur gratia et favore condignisque teneamur honoribus ampliare.

Datum Hagnaugie, anno Domini MCCLXXIIII, indictione secunda, III. Kalendas

Marcii, regni nostri anno primo.
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37. MANDATUM DECANO ET CAPITULO MINFELDENSI DIRECTUM.
Apr. 30.

Servatur in solo codice 0 fol.28' nr.20, uhi inscribitur Rex Romanorum decano

totique capitulo Minveldensi. Edidit Redlich l. c. 17 nr. 20, cuius editionem repetimus.